
Uchwała Nr LV/415/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 2 lipca 2014 roku w sprawie: współfinansowania zadania z zakresu Województwa Małopolskiego.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr LV/415/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 2
lipca 2014 roku w sprawie: współfinansowania zadania z
zakresu Województwa Małopolskiego. [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (pt., 2014-07-11 13:36)
  

Nr. uchwały: 
415

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2014-07-02

Uchwała  Nr  LV/415 /14

Rady  Miejskiej  w  Dobczycach

z  dnia 2 lipca 2014r.   

 

 

w  sprawie: współfinansowania zadania z zakresu Województwa Małopolskiego 

 

Na  podstawie  art. 8  ust. 2a  i art. 18 ust.2 pkt. 11 ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r  o
samorządzie  gminnym  /tekst  jednolity  Dz. U. z 2013r poz.  594.z późn. zm./  oraz  art.  216 ust. 4
ustawy  z  dnia  27 sierpnia  2009 r.  o  finansach publicznych  /Dz. U.  z 2013r   poz.  885 z późn.
zm/, /,  w  związku  z  art.  20  pkt.  3    ustawy  z  dnia  21  marca  1985r  o  drogach  publicznych 
/Dz.  U.  z 2013r  poz. 260  z  późn.  zm./ i art. 60 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r Prawo wodne /Dz. U.
z 2012 poz. 145 z  późn.  zm./              

          

 

Rada  Miejska w Dobczycach

uchwala  co następuje:

Strona 1 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lv41514-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-2-lipca-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lv41514-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-2-lipca-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lv41514-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-2-lipca-2014-roku-w-sprawie


Uchwała Nr LV/415/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 2 lipca 2014 roku w sprawie: współfinansowania zadania z zakresu Województwa Małopolskiego.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

§ 1

Wyraża się zgodę na podjęcie współpracy z Województwem Małopolskim polegającej na
współfinansowaniu zadania p/n „Zagospodarowania wód opadowych na działce nr 197/4
zlokalizowanej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 964 w miejscowości Dziekanowice”. 

 

§ 2

Na  realizację  zadania,  o  którym  mowa  w  pkt.1  Gmina  Dobczyce w budżecie na rok 2014
zabezpieczy środki finansowe w łącznej wysokości nie przekraczającej kwoty 15 000,00 zł.

 

§ 3

Szczegółowy  zakres  zadania  oraz  obowiązki  stron określi  umowa zawarta pomiędzy  Gminą 
Dobczyce  a  Województwem Małopolskim

 

§ 4

Traci moc uchwała Nr L/358/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 29 stycznia 2014r roku w
sprawie: udzielenie pomocy finansowe dla Województwa Małopolskiego dla zadania p/n
„Zagospodarowania wód opadowych na działce nr 197/4 zlokalizowanej w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 964 w miejscowości Dziekanowice”. 

§ 5

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gminy i  Miasta  Dobczyce

 

§ 6

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

 

Autor opracowania: 
Maria Kasperczyk

Data opracowania: : 
2014-07-02

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

Strona 2 z 3



Uchwała Nr LV/415/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 2 lipca 2014 roku w sprawie: współfinansowania zadania z zakresu Województwa Małopolskiego.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lv41514-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-2-lipca-2014-roku-w-sprawie

Strona 3 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lv41514-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-2-lipca-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lv41514-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-2-lipca-2014-roku-w-sprawie

